
 

 

20 HODNOCENÍ PROJEKTOVÉHO DNE 
 

Jméno: 

Třída: 

 

 

1. Líbí se mi výuka: 
Běžná   1 2 3 4 5 
Projektová  1 2 3 4 5 

 

2. Co se mi nelíbí na projektové výuce: 
 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 

3. Naučil/a jsem se: 
 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 

4. Vyhovuje mi práce ve skupině ano / ne protože: ___________________________ 
 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 

5. Zajímal jsem se předtím o historii místa, kde žiju:  ano / ne 
6. Budu se více zajímat o místní historii:   ano / ne protože: _________ 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 

7. Co mě na projektové výuce nejvíce bavilo (činnosti): 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 



 

 

8. Co bych ještě chtěl/a v projektové výuce dělat (tvé nápady): 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 

9. Věnoval/a jsem v době projektové výuky domácí přípravě na vyučování více času, než běžně 
věnuji:  ano / ne 

 

10. Co ti v domácí přípravě na vyučování zabralo nejvíce času? 

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 

 

11. Oznámkuj projekt Po stopách Ondráše tak jako ve škole: 
 
1 2 3 4 5 

 

 

 


